TECHNICKÝ LIST PRODUKTU
NS-B Nosník standard
Výrobek: nosník NS-B
Výhradní dovozce pro ČR a SR: ARKYS s.r.o., Tuřanka 115a, 627 00 Brno
Použití:
Jako nosný prvek pro uložení kabelového žlabu a upevnění trasy na
svislou konstrukci stavby - nástěnná montáž. V kombinaci se stojnami
STNM umožňují sdruženou nástěnnou montáž (více pater nad sebou na

max.
průhyb
objednací kód
SZ ZZ MZ A2 A4
NS-B 100 150 104 kg 3,0 mm ARB-14520103 ARB-12520103 ARB-17520103
NS-B 150 200 80 kg 4,0 mm ARB-14520105 ARB-12520105 –
NS-B 200 250 70 kg 4,5 mm ARB-14520106 ARB-12520106 ARB-17520106
NS-B 300 350 85 kg 5,5 mm ARB-14520108 ARB-12520108 ARB-17520108
NS-B 400 450 90 kg 8,0 mm ARB-14520109 ARB-12520109 –
NS-B 500 550 105 kg 8,0 mm ARB-14520110 ARB-12520110 ARB-17520110
NS-B 600 650 90 kg 8,5 mm ARB-14520111 ARB-12520111 –
Certifikace:
Prohlášení o shodě ve smyslu § 10 a § 13, odst. 2 zákona